CQmpanhia de
Desenvolvi mento

de Vitória

PORTARIA N2 024/2007

8
A Diretoria da Companhia de DesenvoMmento de Vitória,

no uso de suas atrIbuições conteridas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Art. 12 - Indicar o Diretor de Turismo e Projetos Especiais, Sr.

ANDERSON FIORETIDE MENEZES, para cobrir as faltas e impedimentos do Diretor

Presidente da CDV, nas formas da alínea "g", do art. 21 do Estatuto Social

Consolidado desta empresa.

Art.22- A presente portaria entra em vigor na data de sua

assinatura, revogando-seas disposições em contrário.

8
2007. <:~.;~

('f'ff\'C~'(\

~('''

t).'"ti.

~~"('> <Ç
r"~

'f';..

Rua: FortunatoRamos, 30 Ed. Cima Center - 4°andar- SantaLúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Tel. 3315-5540 Fax.3227-6196 E-mail.: cdv@vitoria.es.g:ov.br